
fPooM

m ě st sk ý  ěKa®
j a b  L U N  K OV  5>1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Město Jablunkov

kterou spolu dne 23.4.2019 uzavřeli:
Evidence smluv Města Jablunkov
Předáno ke zveřejněni do registru smiuv 
Datum Odbor Poopis

identifikační číslo:
DIČ:
sídlem:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

telefon / fax: 
e-mail:

00296759 
CZ00296759
Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 

Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 
Lubošem Čmielem, místostarostou města

Jiřím Labajem, investičním technikem odboru místního hospodářství
Městského úřadu Jablunkov

Zveřejněno v registru smluv 
Datum Odbor Podpis

Založeno v evidenci smluv
Datum Odbor Podpis

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") a

MORYS s. r. o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

identifikační číslo:
DIČ:
sídlem:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních:

zastoupená ve věcech technických:
tel.:
e-mail:

42864771
CZ42864771
Korejská 894/9, Přívoz, Ostrava, PSČ 702 00 

Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem
na základě plné moci ze dne 02.01.2019
Ing. Jaromírem Plaňkou, výrobním ředitelem

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel").

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

I.
Úvodní ustanovení

1) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 23.4.2019 uzavřely smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti s provedením díla, tj. stavby s názvem „Stavební úpravy radnice č.p. 144 -  zřízení 
vzduchotechniky ve společenském sálu" (dále jen „dílo" nebo též „stavba").



2) Ustanovením čl. IV. odst. 5 smlouvy o dílo bylo konstatováno, že s ohledem na skutečnost, 
že objednatel při uzavření této smlouvy nevystupuje v rámci své ekonomické činnosti, plnění díla podle 
této smlouvy nepodléhá zákonnému režimu tzv. přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném znění (dále jen „zákon o DPH").

3) V průběhu realizace výše uvedeného díla však došlo ke změně postavení objednatele, 
který tímto prohlašuje, že v objektu budovy č.p. 144 v Jablunkově, v prostorách společenského sálu, 
bude vykonávat ekonomickou činnost a vystupuje jako osoba povinná k dani. Z toho důvodu musí být 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92a zákona o DPH.

4) V souvislosti s výše uvedenými změnami se obě smluvní strany dohodly také na odpovídající 
změně smlouvy o dílo stím, že ji upraví v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„tento dodatek").

II.

Tímto dodatkem se proto ustanovení čl. IV. odst. 5 smlouvy o dílo v celém rozsahu ruší 
a nahrazuje novým ustanovením tohoto znění:

„5) S ohledem no skutečnost; že objednatel při uzavření této smlouvy vystupuje v rámci své
ekonomické činnosti, plnění díla podle této smlouvy podléhá zákonnému režimu tzv. přenesení 
daňové povinnosti podle ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném a účinném znění (dále jen „zákon o DPH")."

III.
Společná a závěrečná ustanovení

1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopise.

3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jablunkova na své ..ťř./?.. schůzi konané dne 
řžž.r.&.t....20l9, a to svým usnesením c.°<?.f...l

4) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 
dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Shora uvedená smlouva o dílo 
byla v registru smluv uveřejněná dne 23.4.2019. Smluvní strany se dohodly, že objednatel 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku, zajistí jeho uveřejnění 
v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv.



W  5) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění kjeho uzavření,
W a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými
J podpisy svých oprávněných zástupců.

V Jablunkově dne ...... 2019

Za objednatele:

Ing. Jiří Hamrozi 
starosta Města Jablunkova

Luboš Čmiel
místostarosta Města Jablunkova

V Ostravě dne 2019

Za zhotovitele:

MORYS s.r.o.
Korejská 894/9 

702 00 Ostrava - Přívoz 
IČ :42864771 

DIČ: CZ 42864771

©


